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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 21/2017. Nazwa zadania: Przetarg nieograniczony na cykliczne dostawy leków, środków dezynfekcyjnych i materiałów medycznych jednorazowego użytku na potrzeby magazynu leków gotowych Działu Farmacji Szpitalnej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Specjalistycznym MSW w Jeleniej Górze w 2018 roku.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji chusteczek do szybkiej dezynfekcji sprzętu medycznego i małych powierzchni odpornych na działanie alkoholi. Zawierających w swoim składzie: 2-propanol i 1-propanol. Spektrum działania: B (MRSA), F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV) w czasie do 1 minuty, Adeno, Papova, Rota, Simian SV40 do 15 minut, w opakowaniu 90 sztuk (tuba, wkład) z przeliczeniem wymaganych ilości ? W przypadku wyrażenia zgody proszę o podanie ilości opakowań jakie należy wycenić.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązuje opis zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji chusteczek do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i wyposażenia odpornego na działanie alkoholu. Zawierających w swoim składzie: etanol, propan-1-ol. Spektrum działania: B, F (drożdżaki), Tbc w czasie do 1 minuty, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Noro) w 30 sekund pakowane po 100sztuk tuba i wkład ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązuje opis zamówienia zgodnie z SIWZ.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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